[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.11.2015                                                                                      №
2612

г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города
Вятские Поляны от 30.10.2015 № 2358
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации города Вятские Поляны           от 30.10.2015 № 2358 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования, подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны» (далее – Постановление) следующее изменение:
Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 ноября 2015 года, за исключением раздела 12 «Норма часов за ставку заработной платы» Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования, подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны, который вступает в силу с 01 июня 2016 года».
И.о. главы администрации города

         Е.С. Шапоренков